
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

Об отмене режима повышенной готовности на территории города Рязани

В связи с проведением полного комплекса мероприятий по готовности к оперативному 

реагированию органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рязанской 

области города Рязани на возможные чрезвычайные ситуации в период праздничных и 

выходных дней и на основании распоряжения Губернатора Рязанской области от 16.05,2014 

№ 160-рг. руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 19.06.2014 на территории города Рязани для органов управления и сил 

звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций Рязанской области города Рязани режим повышенной 

готовности и перевести их в режим повседневной деятельности.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации ^  /  В.Е.Артемов


